
2月に実施いたしましたお客様アンケートのWチャンスで

3月31日(火)芸劇＆読響　春休みオーケストラコンサートS席チケットを

抽選で10名様にプレゼントを予定しておりましたが、

この公演は、新型コロナウイルスの感染症拡大のリスクを低減する観点から、

中止となりました。

アンケートにご協力頂きましたお客様にはご迷惑をお掛け致しますこと、

心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

芸術劇場駐車場お客様ご利用様アンケートの
Wチャンス景品のコンサート中止について


